
Účetní jednotka je zapsána ve školském rejstříku MŠMT 

 

 

Smlouva o dílo č. 4-21 
Uzavřená podle § 536 obchodního zákoníku 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednavatel Speciální základní škola a Speciální 
mateřská škola, Děčín,příspěvková 
organizace 

 Teplická 65, 405 05 Děčín 9  

Oprávněný zástupce     Mgr. Roman Stružinský, ředitel školy 

 

IČO       65082133 

Bankovní spojení     Česká spořitelna a. s., Děčín 1 

Číslo účtu       

Telefon       412 544 321 

 

Zhotovitel                   Jan Šmalcl 
       Stavební práce 

       Malšovice 70 

       405 02  Děčín 12 

       IČ: 74204921                                                    

 

        

        

       

  

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem této smlouvy je výmalba tříd a s ní spojené práce na budově 

        U Zámečku 352, 405 05, Děčín IX, dle předložené nabídky.  
 

2.2 Všechny práce se zhotovitel zavazuje provést tak, aby ve výsledku odpovídaly platné       
       hygienické legislativě. 
 

2.3 Práce nenaruší chod a provoz školy 

 

 III. 

Termín plnění 
 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 
       Termín zahájení prací: 1. 7. 2021             Termín dokončení díla  31. 8. 2021 

IV. 

Cena díla a platební podmínky 

 

4.1. Cena za provedenou práci a materiál je dle nabídky 196 550,- Kč včetně DPH.  
                        



Účetní jednotka je zapsána ve školském rejstříku MŠMT 

 

4.2. Cenu za vyhotovení díla uhradí objednavatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví  
      a předá objednavateli po předání provedeného díla.  
 

4.3. Faktura bude obsahovat, kromě běžných náležitostí, označení díla. 
 

4.4. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní ode dne doručení na Speciální základní školu Speciální  
       mateřskou školu, Děčín, příspěvková organizace, Teplická 65, 405 05 Děčín 9   

 

4.5. Pokud faktura nebude obsahovat příslušné náležitosti, nebo bude mít jiné závady  
       v obsahu, objednavatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli, bez zaplacení, na doplnění. 
       Lhůta splatnosti se v takovém případě začne počítat ode dne doručení opravené  
       (doplněné) faktury. 

 

V. 

Záruční doba – zodpovědnost za vady 

 

5.1. Záruční doba činí 24 měsíců a začíná plynout po dokončení a předání díla objednavateli. 
 

5.2. Případná reklamace bude uplatněna písemně a nahlášena zhotoviteli. 

 

VI. 

Smluvní pokuty 

 

6.1. Jestliže zhotovitel nesplní předmět smlouvy uvedený ve čl. II v termínu uvedeném  
      ve čl. III, zaplatí smluvní pokutu za každý den prodlení 1 % z pevné ceny s tím, že částka  
      za pokutu bude odečtena z dohodnuté pevné ceny a o tuto částku se sníží maximální cena 

      za dílo. 
 

6.2. V případě prodlení objednavatele s úhradou faktury je tento povinen zaplatit zhotoviteli 
       smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění za každý započatý den prodlení. 
 

VII. 

Závěrečné ustanovení 
 

7.1. Doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou  

       předem projednány na základě kalkulace ceny, předložené zhotovitelem. 
 

7.2. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží          
        po jednom vyhotovení.  
7.3.  Tato smlouva může být  uveřejněna prostřednictvím  registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb . Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění byla zaslána zhotoviteli   
 

7.4. Obě strany prohlašují, že smlouvu podepsali podle své svobodné vůle, ne pod 

nátlakem  nebo v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek 

 

V Děčíně dne 15. 06.2021 

 

 

Zhotovitel:                                                   Objednavatel: 


